РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕЛЬНИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2023  №  18                                                                            с. Мельниково

Об  установлении тарифов на услуги,
выполнение работ МУП «Водоснабжение»
Новичихинского района Алтайского края

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мельниковский  сельсовет  Новичихинского района Алтайского края, Собрание депутатов Мельниковского   сельсовета  РЕШИЛО:
         1.Установить тарифы на услуги, выполнение работ МУП «Водоснабжение» Новичихинского района Алтайского края:

	№ п/п
	         Наименование техники
	Стоимость м/часа, руб

	1
	Трактор  ЮМЗ-6
	1500

	2
	КАМАЗ
	2550

          2. Контроль возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налоговой и кредитной политике, по    экономике и управлению  имуществом.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                   И.В. Сергеева

[bookmark: _GoBack]